Ректору РАНХиГС
В.А. Мау
_____________________________________________
(Ф.И.О.)
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
(паспортные данные, адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня в Алтайский филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» в порядке перевода из ___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ для обучения по направлению подготовки 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление» (профиль: Управление и экономика в сфере здравоохранения) заочной формы обучения на платной основе.

«_____»__________________20____г.	______________ / __________________
(подпись)	 (расшифровка подписи)